
UCHWAŁA NXXX/255/22 

RADY GMINY DYGOWO 

z dnia 23 lutego 2022 roku 

 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr V/29/19 z dnia 18 lutego 2019 roku o przystąpieniu  

do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 

Dygowo w części obrębów Świelubie, Pustary, Bardy, Miechęcino, Dębogard, 

Piotrowice 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) oraz art. 14 ust. 1, 2 i 4 w związku z art. 27 ustawy 

z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2021 r., 

poz. 741 ze zm.) Rada Gminy Dygowo uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Zmienia się uchwałę Nr V/29/19 z dnia 18 lutego 2019 r. w ten sposób, że załącznik Nr 6,  

o którym mowa w §1 ust. 2 w/w uchwały, otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej 

uchwały. 

2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dygowo. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 Celem uchwały jest korekta terenu objętego uchwałą poprzez wyłączenie terenu 

Natura 2000 w miejscowości Miechęcino przeznaczonego w studium uwarunkowań  

i kierunków zagospodarowania przestrzennego na cele zabudowy mieszkaniowej oraz usług 

turystyki.. Wyłączenie tego terenu jest konieczne z uwagi na uwarunkowania przyrodnicze  

i niemożność uzgodnienia zabudowy na tych terenach z Dyrektorem Regionalnej Dyrekcji 

Ochrony Środowiska.  

 

 


